7. Sed et pater vester circumvenit me, et mutavit mercedem meam decem vicibus: et tamen non dimisit eum Deus ut noceret mihi.

8. Si quando dixit: Variæ erunt mercedes tuæ: pariebant omnes oves varios foetus: quando vero e contrario ait: Alba quæque accipies pro mercede: omnes greges alba pepererunt.

9. Tulitque Deus substantiam patris vestri, et dedit mihi.

10. Postquam enim conceptus ovium tempus advenerat, levavi oculos meos, et vidi in somnis ascendentes mares super feminas, varios et maculosos, et diversorum colorum.

10. Porque venido el tiempo en que las ovejas debían concebir, levantando yo los ojos *al cielo*, vi en sueños que los machos que cubrían á las hembras eran manchados y pintos de diversos colores.

11. Dixitque Angelus Dei ad me in somnis: Jacob? Et ego respondi: Adsum.

12. Qui ait: Leva oculos tuos, et vide universos masculos ascendentes super feminas, varios, maculosos, atque respersos: Vidi enim omnia quæ fecit tibi Laban.

13. Ego sum Deus Bethel, ubi unxisti lapidem, et votum vovisti mihi. Nunc ergo surge, et egredere de terra hac, revertens in terram nativitatis tuæ.

14. Responderuntque Rachel et Lia: Numquid habemus residui quidquam in facultatibus, et hereditate domus patris nostri?

15. Nonne quasi alienas reputavit nos, et vendidit, comedique pretium nostrum?

16. Sed Deus tulit opes patris nostri, et eas tradidit nobis, ac filiis nostris: unde omnia que præcepit tibi Deus, fac.

17. Surrexit itaque Jacob, et impositis liberis, ac coniugibus suis super

11. Y el ángel de Dios me dijo en un sueño: ¡Jacob! Yo le respondi: Aquí estoy.

12. Y el añadió: Levanta tus ojos, y mira que todos los machos que cubren á las hembras son manchados y pintos, de colores diferentes; porque yo he visto todas las cosas que ha hecho contigo Laban, y *he querido indemnizarte de sus injusticias.*

13. Yo soy el Dios que me aparecí á tí *cerca de la ciudad* de Bethel, donde ungiste la piedra, y donde me hiciste un voto. Sal pues prontamente de esta tierra, y vuelve al país de tu nacimiento.

14. Raquel y Lia le respondieron: ¿Nos queda alguna cosa de bienes y de la parte que debíamos tener en la casa de nuestro padre? *Nada nos ha dado absolutamente.*

15. *Al contrario*, ¿no nos ha tratado como extrangeras? ¿No nos ha vendido *por tus servicios*? ¿Y no se ha cogido el precio de nuestra venta?

16. Pero Dios *nos ha hecho justicia*; porque ha tomado las riquezas á nuestro padre, y nos las ha dado á nosotros y á nuestros hijos: por lo cual haz todo lo que Dios te ha mandado.